1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Platz Name

Isabel Glass

Charlie Frobel

Giulia Foglia

Zoe Brugger

Amelia Klaus

Leonie Sigg

Pia Kromer

Larina Ringwald

Mayta-Fiiget

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Phil Arzner

ONOOULThA,WN -

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

Ina Biethan

Nora Steinebrunner

Luisa Glass

Larissa Link

Anna Prus

Lia Dahl

Kerstin Biethan

NOOUThWN =

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

tiam-Fayt

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Lukas Bernhard

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Aurora Franke / Smilla Voss

2er Kunstradsport Schiiler U13 (offen)

Platz Name
o Mavia-Fldael

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Rahel Schulz

Amelie Prus

Aurora Franke

Smilla Voss

Ronja Ringwald

Luna Andlauer

Ha-Wieser

Paula-Weiss

AU WN =

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Rebekka WeiB / Magdalena Wei3

30.11.2025

Ergebnisliste
Bezirkspokal 3. Durchgang
Wallbach  30.11.2025

Verein

RSV Herten
RSV Herten
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Dogern
RSV Herten
RSV Dogern

Verein
RSV Dogern

Verein

RSV Herten
RSV Wallbach
RSV Herten
RSV Dogern
RSV Wallbach
RSV Wallbach
RSV Herten

Verein
RV Lottstetten

Verein
RMSV Concordia Erzingen

Verein
RV Lottstetten

Verein
RSV Dogern

Verein

RSV Herten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Wallbach

Verein
RSV Herten

Aufg.
51,30
46,10
34,70
32,80
34,70
34,70
30,90
21,40
39,70

Aufg.
40,50

Aufg.
31,40
31,40
28,30
29,50
20,60
22,20
10,30

Aufg.
34,70

Aufg.
33,20

Aufg.
21,50

Aufg.
17,80

Aufg.
48,70
38,80
40,10
40,10
31,60
40,40
52,60
50,00

Aufg.
82,60

Ausgef.
44,10
39,09
28,96
26,69
24,31
23,43
19,31
17,31
Attest

Ausgef.
31,70

Ausgef.
29,39
25,27
24,34
22,76
18,00
14,64

7,63

Ausgef.
Attest

Ausgef.
27,02

Ausgef.
16,07

Ausgef.
Attest

Ausgef.
45,35
35,53
33,07
30,97
29,25
26,96
Attest
Attest

Ausgef.
59,90



2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Amelie Peter / Fiona Schuhmacher

2 Giulia Masi / Skye Vellutini

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
MareoRehm
Mattias Piberhof

1ler Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Gladys June Holle
2 Marie Fritsch
tunaZanett

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Caroline Wirth

Amelie Peterle

Emilia Keser

Indira D" Souza

Skye Vellutini

Giulia Masi

AU WN =

2er Kunstradsport Frauen
Platz Name

1 Anna-Sophia von Schneyder / Anika Papok

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Corinna Biethan

Jury
Andreas Maier

Natascha von Schneyder

30.11.2025

Ergebnisliste
Bezirkspokal 3. Durchgang
Wallbach  30.11.2025

Verein
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten
RMSV Concordia Erzingen

Verein

RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Verein

RSV Wallbach
RSV Herten
RSV Wallbach
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Verein
RSV Herten

Sonja Meyer
Daniel Oberst

Jennifer Schweizer

Aufg.
42,80
29,50

Aufg.
75,10
71,30

Aufg.
59,50
48,70
39,90

Aufg.
140,90
74,50
74,70
47,30
49,50
44,20

Aufg.
127,30

Aufg.
147,00

Ausgef.
25,50
8,98

Ausgef.
Attest
Attest

Ausgef.
44,75
43,91
Attest

Ausgef.
94,59
65,75
51,91
38,41
36,64
33,73

Ausgef.
111,03

Ausgef.
126,63



