

**Ergebnisliste**  
Bezirkspokal 3. Durchgang  
Wallbach 30.11.2025

**1er Kunstradsport Schülerinnen U11**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Isabel Glass	RSV Herten	51,30	44,10
2	Charlie Fröbel	RSV Herten	46,10	39,09
3	Giulia Foglia	RV Lottstetten	34,70	28,96
4	Zoe Brugger	RSV Wallbach	32,80	26,69
5	Amelia Klaus	RV Lottstetten	34,70	24,31
6	Leonie Sigg	RV Lottstetten	34,70	23,43
7	Pia Kromer	RSV Dogern	30,90	19,31
8	Larina Ringwald	RSV Herten	21,40	17,31
	Mayla Flügel	RSV Dogern	39,70	Attest

**1er Kunstradsport Schüler U13**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Phil Arzner	RSV Dogern	40,50	31,70

**1er Kunstradsport Schülerinnen U9**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Ina Biethan	RSV Herten	31,40	29,39
2	Nora Steinebrunner	RSV Wallbach	31,40	25,27
3	Luisa Glass	RSV Herten	28,30	24,34
4	Larissa Link	RSV Dogern	29,50	22,76
5	Anna Prus	RSV Wallbach	20,60	18,00
6	Lia Dahl	RSV Wallbach	22,20	14,64
7	Kerstin Biethan	RSV Herten	10,30	7,63

**1er Kunstradsport Schüler U11**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
	Liam Fayt	RV Lottstetten	34,70	Attest

**1er Kunstradsport Schüler U15**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Lukas Bernhard	RMSV Concordia Erzingen	33,20	27,02

**2er Kunstradsport Schülerinnen U13**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Aurora Franke / Smilla Voss	RV Lottstetten	21,50	16,07

**2er Kunstradsport Schüler U13 (offen)**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
	Phil Arzner / Mayla Flügel	RSV Dogern	17,80	Attest

**1er Kunstradsport Schülerinnen U13**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Rahel Schulz	RSV Herten	48,70	45,35
2	Amelie Prus	RSV Wallbach	38,80	35,53
3	Aurora Franke	RV Lottstetten	40,10	33,07
4	Smilla Voss	RV Lottstetten	40,10	30,97
5	Ronja Ringwald	RSV Herten	31,60	29,25
6	Luna Andlauer	RSV Herten	40,40	26,96
	Lia Wieser	RSV Herten	52,60	Attest
	Paula Weiss	RSV Wallbach	50,00	Attest

**2er Kunstradsport Schülerinnen U15**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Rebekka Weiß / Magdalena Weiß	RSV Herten	82,60	59,90

**Ergebnisliste**  
 Bezirkspokal 3. Durchgang  
 Wallbach 30.11.2025

**2er Kunstradsport Juniorinnen U19**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Amelie Peter / Fiona Schuhmacher	RSV Wallbach	42,80	25,50
2	Giulia Masi / Skye Vellutini	RV Lottstetten	29,50	8,98

**1er Kunstradsport Männer**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
	Marco Rehm	RV Lottstetten	75,10	Attest
	Mattias Piberhofer	RMSV Concordia Erzingen	71,30	Attest

**1er Kunstradsport Schülerinnen U15**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Gladys June Holle	RV Lottstetten	59,50	44,75
2	Marie Fritsch	RSV Wallbach	48,70	43,91
	Luna Zanetti	RV Lottstetten	39,90	Attest

**1er Kunstradsport Juniorinnen U19**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Caroline Wirth	RSV Wallbach	140,90	94,59
2	Amelie Peterle	RSV Herten	74,50	65,75
3	Emilia Keser	RSV Wallbach	74,70	51,91
4	Indira D`Souza	RSV Wallbach	47,30	38,41
5	Skye Vellutini	RV Lottstetten	49,50	36,64
6	Giulia Masi	RV Lottstetten	44,20	33,73

**2er Kunstradsport Frauen**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Anna-Sophia von Schneyder / Anika Papok	RV Lottstetten	127,30	111,03

**1er Kunstradsport Frauen**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Aufg.</b>	<b>Ausgef.</b>
1	Corinna Biethan	RSV Herten	147,00	126,63

**Jury**

Andreas Maier  
 Natascha von Schneyder

Sonja Meyer  
 Daniel Oberst

Jennifer Schweizer